様式第５号（第８条関係）

清水町移住・定住促進住宅整備事業交付変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　清水町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　清水町移住・定住促進住宅整備事業交付要綱第８条第１項に基づき、次のとおり交付事業の変更を届け出します。

記

１　工事実施予定住所等
　　住　　　所

　　所有者氏名

２　変更する事項
（１）工事額の変更　変更前見積金額（税込み）　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　変更後見積金額（税込み）　　　　　　　　　　円

（２）工事予定期間の変更　変更前予定期間　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　変更後予定期間　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

（３）施工業者の変更　変更前施工業者

　　　　　　　　　変更後施工業者

（４）その他　　　　　変更前

　　　　　　　　　　　変更後

≪添付書類≫
　（１）工事請負契約書の写し
[bookmark: _GoBack]　（２）建設費又は改修費が確認できる見積書等の写し
　（３）各世帯の間取り、面積等が確認できる平面図
　（４）施工事業者が町内業者であることを確認できる書類の写し